
                                                          令和５年６月１２日 
 保護者  各位 
                                                   山梨県立甲府東高等学校 
                                                     校 長 中 村 尚 志 

 

 
第４７回蒼龍祭保護者公開について（御案内） 

 
  初夏の候 保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本
校の教育活動に多大な御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 
  さて、第47回蒼龍祭保護者アンケートへの御協力ありがとうございました。 
 アンケート集計の結果、６月１６日（第１日目）の来場希望の保護者数は５６７名でし
た。YCC文化ホール２階席の総数（632席）を下回りましたので、文化部発表(9:40～)から、
合唱(13:00～)、その後の吹奏楽発表までの公開を入れ替え無しで行います。 
どうぞよろしくお願いいたします。 

 
＊YCC文化ホールに自転車等で御来場される方は、添付資料の青枠で示したスペースに駐輪
をお願いします。 
 
＊６月１９日（第２日目）の公開につきましては、公共交通機関の利用（校内駐車はでき
ません）と上履きの持参をお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

生徒会指導係 
主 任  熊谷 剛 
ＴＥＬ  055-237-6931 

⑤ 


